[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 № 1741
Об отмене летнего отдыха детей в загородных

стационарных оздоровительных лагерях

«им. Г.С.Титова», «Салют», а также

в лагерях с дневным пребыванием детей на

базе муниципальных общеобразовательных

учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической обстановки на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края вызванной распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить летний отдых детей в загородных стационарных оздоровительных лагерях «им. Г.С.Титова», «Салют», а также в лагерях с дневным пребыванием детей на базе муниципальных общеобразовательных учреждений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:

от 24.03.2020 № 698 «Об организации в 2020 году отдыха детей, их оздоровления и занятости»;

от 03.07.2020 № 1624 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.03.2020 № 698 «Об организации в 2020 году отдыха детей, их оздоровления и занятости» признать утратившими силу с даты вступления в силу настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                         Д.З.Фельдман